telecomunicações para o fornecimento de Internet Banda Larga dedicada por meio de

comunicação via rede cabeada fibra óptica, na zona urbana e via rádio, na zona rural,

distribuídos nas secretarias municipais do município de São Pedro dos Crentes - MA,

incluindo instalação e suporte técnico.

n'

DO VALOR ESTIMADO: R$ 36.240,00 (trinta e seis mil e duzentos e quarenta reais)

a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e iguais de R$ 3.020,00 (três mil e vinte

reais).

Atenciosamente,

Semaias d^SJJva Morais
Presidáite da CPL

Diretoria de Contabilidade

São Pedro dos Crentes, 19 de dezembro de 2023.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro
Nesta

Referente: Segundo Aditivo de Prorrogação do CTT 158/2022 -
CPL - PP 002/2022, e Processo Administrativo n°053/2022.

[...]

CNPJ; 01.577.844/0001-62

Av. Canaà, 102. Centro, CEP; 65.978-000

2. CLAUSULA SEGUNDA-DO VALOR

2.1.0 valor total da contratação c de R$ 36.240,00 (trinta c seis mil e duzentos e quarenta reais)

a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e iguais de R$ 3.020,00 (três mil e vinte reais).

3. CLAUSULA TERCEIRA - DA DESPESA

3.1. A despesa com este termo aditivo, no corrente exercício da vigente Lei Orçamentária Anual;

03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO
04.122.0052.2004 - Manutenção da Secretaria de Administração
3.3.90.39.00 Outros Serv.

[...]

EPP, pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n®
30.418.167/0001-38. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do período
contratual. VIGÊNCIA: 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal n® 8.666 de 21 de

junho de 1993. VALOR: R$ 36.240,00 (trinta e seis mil e duzentos
e quarenta reais). A ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e iguais
de R$ 3.020,00 (três mil e vinte reais). São Pedro dos Crentes - MA,
29 de dezembro 2023. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipai.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código /dent/ficador 07d7ecf8fb86165ed08bd85cd4dedcff

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO; Refere-se ao 2° Termo

[...]

01 de Janeiro a 31 de dezembro de 2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal n® 8.666 de 21 de

junho de 1993. VALOR: R$ 27.672,00 (vinte e sete mll e
seiscentos e setenta e dois reais). A ser pago em 12 (doze)

parcelas mensais e iguais de R$ 2.306,00 (dois mil e trezentos e
seis reais). São Pedro dos Crentes - MA, 29 de dezembro 2023.
Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

AVISO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO. CONTRATO N9

AD04.001/2023. - ADESÃO N9 004/2023.

EXTRATO DO IS TERMO ADITIVO DE PRAZO. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE SERVIÇOS N9 AD04.001/2023.

[...]

EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n®
30.418,167/0001-38. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do período
contratual. VIGÊNCIA: 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2024.
FUNDAMENTO LEGAL; Art. 57, II da Lei Federal n° 8.666 de 21 de

junho de 1993. VALOR: R$ 20.160,00 (vinte mil e cento e sessenta
reais), A ser pago em 12 (doze) parcelas mensais  e iguais de R$
1.680,00 (um mil e seiscentos e oitenta reais). São Pedro dos
Crentes - MA, 29 de dezembro 2023, Romulo Costa Arruda - Prefeito

Municipal.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: 320dlc81acl291364357aclf4ber7989

AVISO DE TERMO ADITIVO PRAZO. CONTRATO NS 017.001/2023.